[image: image1.png]

SECRETARIA DE ESTADODE JUSTIÇAE SEGURANÇA PÚBLICA

PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL Nº. 7.373, DE 06 DE JANEIRO DE 2009, PÁG. 12.
RESOLUÇÃO SEJUSP MS Nº. 448 – DE16 DE DEZEMBRO DE 2008.

Designa membros para compor o Conselho Comunitário de Segurança do Município de Amambaí-MS, biênio 2008/2010, e dá outras providências.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais, e
Considerando a Resolução SEJUSP/MS/N°313, 23 de março de 2005, que instituiu o Conselho Comunitário do Município de Amambai-MS,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os membros para compor o Conselho Comunitário de Segurança do Município de Amambai-MS, para o biênio 2008/2010.

Art. 2° O Conselho Será composto pelos seguintes membros natos:

I – Representante da Polícia Civil;
II – Representante da Polícia Militar;

III – Representante do Corpo de Bombeiros Militar.

Art. 3º A Diretoria do Conselho será composta pelos seguintes membros:

I - Belmir Bussanello Renosto - RG.  1326840/1/SSP/PR - Presidente;

II - Alberto Ximenes Castro - RG.  264001/ SSP/MS - Vice Presidente;

III - Rozenaldo dos Santos Mauricio - 1º Secretário;

IV - Humberto Vilhalva - RG.  067519/SSP/MS- 2º Secretário.

Art. 4° Serão membros efetivos do Conselho Comunitário do Município de Amambai-MS:

I - Sergio Perius - RG.  2055833822/ SSP/RS;

II - Jocélio Soares Córdoba- RG.  851501/ SSP/MS;

III - Adilso da Luz Moraes - RG.  196956/SSP/MS;

IV - Jandir Guerra -RG.  1398626/SSP/PR;

V - Ramão Joélso Neves de Farias - RG.  310458/ SSP/MS;

VI - Francisco Ricardo Tolazi - RG. 2103286/ SSP/PR;

VII - Lucimar de Fátima Pereira - RG.  4423831/1;

VIII - Carlos Roberto Moraes - RG.  24294761;

IX - Luis Antonio Torezan - RG.   023383181/5;

X - Silvio Ribas - RG.   343796;

XI - Ciro Deris Afonso - RG.  341030/SSP/ MT;

XII - Silvio Márcio Buss - RG. 625252/ SSP/MS;

XIII - Adeson Rene Dutra da Mota - RG 063611355/ SSP/MS;

XIV - Alexandre Ferreira de  Souza - RG.18520462/ SSP/ SP;

XV - Zuneni Santos da Silva - RG 043315/SSP/MS;

XVI - Valdeci Mattos Toledo - RG 001046885/SSP/MS.

Art. 5° Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 6° Revogam-se as disposições em contrário.

Campo Grande, 16 de dezembro de 2008.

      WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública
PARQUE DOS PODERES - BLOCO 06 - CEP 79.031-902 - CAMPO GRANDE-MS

ERAMI/ASSEJUR